ПРОТОКОЛ № 1

заседания методического объединения

педагогов социально-гуманитарной направленности

(направление)

Тема: «Планирование работы МО на 2023-2024 учебный год»

от 13. 09. 2023г.

Присутствовали:

Руководитель методического объединения:

Майорская М.С.

Члены методического объединения:

Сургина Е.А., Апёнышева И.Ю., Ламм М.В., Рысьянова Л.А., Чиркова С.В., Ватлина Н.А.,

Плюта Н.М., Попова К.О., Токарева М.П., Долгих М.А., Гусельникова И.А., Гаршина Е.В.,

Миронова Е.С.

Повестка:

1. Планирование работы МО на 2023-2024 учебный год

2. Разное

1. Слушали:

руководителя МО Майорскую М.С. познакомившую педагогов с планом работы МО на

учебный год.

2. Обсуждали текущие вопросы.

Выводы и предложения:

Утвердить план работы МО на 2023-2024 учебный год

Руководитель методического объединения:

                 Майорская М.С.

Члены методического объединения:

                       Сургина Е.А.

               Апёнышева И.Ю.

                          Ламм М.В.

                  Рысьянова Л.А.

                      Чиркова С.В.

                      Ватлина Н.А.

                        Плюта Н.М.

                        Попова К.О.

                    Токарева М.П.

                       Долгих М.А.

            Гусельникова И.А.

                     Гаршина Е.В.

                   Миронова Е.С.